TÊN DOANH NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:……………
	………., ngày…tháng … năm…..

ĐƠN XIN DỰ THẦU

Ngày: …………………….   [tự trích xuất theo thời gian trên Hệ thống]
Tên gói thầu: …………………..  [tự trích xuất theo tên gói thầu trong E-TBMT]

Kính gửi: ………………………… [tự trích xuất theo tên Bên mời thầu trong E-TBMT].  Sau khi nghiên cứu E-HSMT, chúng tôi:
–   Tên nhà thầu: ……………………[tự trích xuất theo thông tin nhà thầu đã đăng ký trên Hệ thống];
–   Số đăng ký kinh doanh: ………………… [tự trích xuất theo thông tin nhà thầu đã đăng ký trên Hệ thống];
cam kết thực hiện gói thầu ……………………………….. [tự trích xuất tên gói thầu theo thông tin trong E-TBMT] với các thông tin chính như sau:
–   Số E-TBMT…………………… [tự trích xuất theo số E-TBMT trong E-TBMT];
–   Thời điểm đóng thầu: ……………… [tự trích xuất theo thời điểm đóng thầu trong E- TBMT];

theo đúng yêu cầu nêu trong E-HSMT với tổng số tiền là           [Hệ thống tự tổng hợp khi nhà thầu điền giá chào trong các biểu mẫu dự thầu trên Hệ thống] cùng với các bảng tổng hợp giá dự thầu kèm theo.
Ngoài ra, chúng tôi tự nguyện giảm giá dự thầu với tỷ lệ phần trăm giảm giá là          [Ghi tỷ lệ giảm giá].

Giá dự thầu sau khi trừ đi giá trị giảm giá là: …….. [Hệ thống tự động tính]. Thời gian thực hiện hợp đồng là ……….. [tự trích xuất từ biểu mẫu dự thầu]. Hiệu lực của E-HSDT:                          [Hệ thống trích xuất từ E-TBMT]
Bảo đảm dự thầu: …………. (Bằng chữ: ………………). [ ghi giá trị bằng số, bằng chữ và đồng tiền của bảo đảm dự thầu]
Hiệu lực của  Bảo đảm dự thầu……………………..[ghi thời gian hiệu lực kể từ ngày đóng thầu]
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP BÊN NHÀ THẦU
(Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]LƯU Ý: MẪU ĐƠN XIN DỰ THẦU QUA MẠNG CHỈ MANG TÍNH CHẤT THAM KHẢO